
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2017_264

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017_264

Stavba:

Místo: žst. Praha Bubny Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

PRO

PRO

VON

26.5.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
2017_26
4-3

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT 
žst Praha Bubny - VRN

0,00 0,00

0,000,00
2017_26
4-1

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT 
žst Praha Bubny - technologická část

0,000,00
2017_26
4-2

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT 
žst Praha Bubny - stavební část

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

2017_264-1 - Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny - 
technologická část

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

OST - Ostatní 0,00

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

2017_264-1 - Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny - 
technologická část

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

1 M 7596730164
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní venkovní IP, TD/N, HD 
1080p, 5MP, f=3.3÷12mm, WDR, IR přísvit

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 M 7596730532
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní venkovní PTZ IP, TD/N, HD 
1080p, 2MP, 20x zoom, WDR, 24V

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 M 7596730030
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Konzole pro montáž HD51X, 
HD70X a HD73X na zeď

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 M 7596730232
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Adaptér pro montáž 
SpeedDome kamer ACTi na sloup

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 M 7596731342
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Průmyslový switch pro LAN-
RING 2G, 4xPoE, MM/SM, Box

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 M 7596731384
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Průmyslový spínaný zdroj 
230V/48Vdc, 70W

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 M 7596731394
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Zdroj pro PTZ kamery, 
230V/24Vac, 2x 6A, IP54

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 M 7592900246
Baterie Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/17 Ah s mřížkovou elektrodou, 
uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či 
stojanu

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

9 M 7593321014 Konstrukční díly a prvky Prvky Přepěťová ochrana pro PN ALCATEL DM-110/1L kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 M 7594300660
Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Patchkabel UTP Kat.5e 
2m

kus 16,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 M 7590130050
Objekty zabezpečovacích zařízení Rozdělovače, rozváděče Skříň plastová pro kabel. 
závěry APO 71 norma 53014DS25P (HM0354368650100)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 M 7593501125
Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 
6040 průměr 40/33 mm

m 450,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

2017_264-1 - Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny - 
technologická část

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

13 M 7593501195
Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky 
optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 M 7590560070
Kabely Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přifuk do HDPE 
chráničky 36 vl. 6x6 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)

m 240,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 M 7596731358
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Průmyslový managed 
switch podporující redundantní topologii LAN-RING, 19"/1U

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

16 M 7596731022
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Maxpro NVR SE, (sw+hw) 
pro 32 IP kamer Honeywell, 800obr./s, HDD 2TB

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 M 7596731194
Kamerové systémy Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Rozšíření kapacity u 
Maxpro NVR SE o HDD 3TB, včetně šuplíku

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 M 7491100230
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Trubková vedení Ohebné 
elektroinstalační trubky KOPOFLEX 160 rudá

m 118,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 M 7492501730
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 3J6 (3Cx 6)

m 180,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 M 7492501770
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)

m 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D OST Ostatní 0,00

21 K 7491151030
Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených 
pevně, průměru do 47 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, 
kladení, osazení, zajištění a upevnění

m 90,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 K 7491153010
Montáž trubek kovových elektroinstalačních uložených volně nebo pevně ohebných 
průměru do 48 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, 
osazení, zajištění a upevnění

m 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 K 7492553010
Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, 
pod omítku apod.

m 240,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 K 7590565016
Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 36 vláken - práce 
spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 K 7592905020
Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení 
vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola 
elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 K 7592905040
Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah - postavení článku, 
připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií 
kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 K 7593505100 Zatažení 1 až 3 trubky HDPE do otvoru kabelovodu m 450,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 K 7593505220 Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

28 K 7593505222 Montáž spojky odbočky MT - T nebo Y kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 K 7593505292 Zafukování optického kabelu HDPE m 240,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

30 K 7596725015
Montáž kamery v krytu - posazení na konzoli, přišroubování, připojení napájení, 
zapojení konektoru ovládacího, mechanické nastavení, utěsnění šroubů a přívodů, 
úprava a zaizolování

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 K 7596725050 Montáž a provedení kamerové zkoušky kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 K 7596725065 Zprovoznění kamery venkovní kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 K 7596725070 Zprovoznění kamery dálkově ovládané kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

34 K 7596725195 Montáž konektoru do 6 žil kus 16,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

37 K 7598035160 Oživení systému kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 K 7598035170 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 K 7598035190 Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel km 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

2017_264-2 - Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny - 
stavební část

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

2017_264-2 - Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny - 
stavební část

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

1 K 460150144
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 4

m 90,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 460421282
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku 
tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

m 90,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 460560144
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání 
povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 4

m 90,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

2017_264-2 - Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny - 
stavební část

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

2017_264-3 - Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny - 
VRN

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

2017_264-3 - Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny - 
VRN

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Praha Bubny Datum: 26.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
5 K 013003002 Projektové práce v rozsahu ZRN  přes 1 do 3 mil. Kč % 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

6 K 030003001 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč % 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 K 045002000 Koordinační a kompletační činnost % 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 K 074002002
Rušení prací železničním provozem široká trať s počtem vlaků do 50 za směnu 8,5 
hod.

% 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny

2017_264-3 - Oprava elektronického zabezpečení objektů SZT žst Praha Bubny - 
VRN

Strana 13 z 13


